

Saaja:
Kaitseliit
Toompea 8, Tallinn
Reg. nr.: 74000725
KMKR: EE101049698

Kuupäev: 02.04.2024
Kehtib kuni: 16.04.2024

Hinnapakkumine # 130 EKL

Kirjeldus	Kogus	Hind	Summa	Käibemaks
Osandamine ja koostamine	3	81,97	245,90	54,10 (22%)
Keevitustööd	2	163,93	327,87	72,13 (22%)
Värvimistööd	11	163,93	1 803,28	396,72 (22%)

KAKS TUHAT ÜHEKSASADA EUR JA 00 SENTI

Summa: 2 377,05 €
Käibemaks: 522,95 €
Kokku: 2 900,00 €

Osad keredetailid tuleb lammutusest osta(tagaluuk, mõni uks). Hind võib üllatuste tõttu veidi muutuda.

Mardus OÜ
Reg. nr.: 16068566
KMKR: EE102296165

Karl-Eeriku, Pangodi küla Kambja
vald Tartu maakond 62017
Tel.: 53229630